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Provozní kontrola regulační stanice plynu
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Ing. Martin LEHKÝ, ředitelJednající:

IČ:
DIČ :

60460580
CZ60460580
Zapsána v OR vedeném u MS Praha, odd. Pr, vložka 1342 
ČNB, č. účtu: 30523881/0710Bankovní spojení:

Zhotovitel: GridServices, s.r.o.
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

, vedoucí provozu a údržby technologických zařízení
, ředitel provozu a údržby technologických zařízení

na základě zmocnění daného podpisovým řádem společnosti,
vydaným v souladu s § 161 a násl. občanského zákoníku

27935311 
CZ27935311

zastoupen:

IČ:
DIČ:

Zapsána v OR vedeném u KS Brno, odd. C, vložka 57165
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 

II. Předmět smlouvy, rozsah prací a místo plnění

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele provozní kontroly strojního 
zařízení regulační soupravy plynu RESO, včetně oprav v případě poruch a plynové i elektro revize: 
RS-29019-CS VTL 1 řadá, 1 stupňová, GPS: 49°22'32.635"N, 15°34'38.833"E,
která je ve vlastnictví objednatele, v rozsahu a v souladu s příslušnými právními předpisy.

2. Zhotovitel se dále zavazuje k zajištění nepřetržité pohotovostní služby 24 hodin denně prostřednictvím 
dispečinku zhotovitele na telefonním čísle 1239 a odstranění vzniklých poruch.

3. Zařízení, které je předmětem plnění smlouvy, se nachází na parcele č. 5580/20, k.ú. Jihlava, přičemž toto 
místo je smluvními stranami dohodnutým místem plnění.

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb uvedených v tomto článku (dále jen „dílo“) 
ve výši dle článku IV. této smlouvy.

III. Termín plnění a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolu dle zpracovaného plánu kontrol respektujícího rozsah a četnost 
předepsanou ČSN EN 12 186, TPG 605 02 a TPG 905 01. Zhotovitel bude provádět periodické kontroly 
v tomto měsíci: červenec.
Plynová provozní revize bude provedena 1x za tři roky a elektro revize bude provedena 1x za dva roky 
vždy s provozní kontrolou strojního zařízení regulační soupravy.

2. Pro případ poruchy regulační stanice zhotovitel zabezpečí pohotovostní službu po celých 24 hodin 
na tel. čísle 1239, přičemž zásah bude proveden nejpozději do 3. hodin od oznámení poruchového stavu 
na výše uvedené telefonní číslo.

3. Předáním díla (provedených prací) se rozumí vystavení protokolu o seřízení RS (formulář dle platné 
legislativy - TPG 605 02) s písemným odsouhlasením provedených prací objednatelem a zhotovitelem 
(vzor - viz. příloha č. 1).

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Cena předmětu plnění, odpovídající rozsahu a druhu prací dle článku II. 1. této smlouvy a aktuálně 
platného ceníku (příloha č.2) činí:

1 640,- Kč bez DPH/za jednu kontrolu RS 
(slovy: jedentisícšestsetčtyřicetkorunčeských).

IV. Cena díla



Plynová i elektro revize bude účtována v hodinové sazbě na základě skutečně odpracovaných hodin 
a aktuálně platného ceníku (příloha č.2).

3. Cena předmětu plnění, odpovídající rozsahu a druhu prací dle článku II. 2.této smlouvy a aktuálně 
platného ceníku (příloha č.2):
- v případě výjezdu pohotovostní služby v pracovní dny a pracovní době od 6.00 hod. do 22.00 hod. 

na základě požadavku objednatele, bude tento výkon účtován na základě skutečně odpracovaných 
hodin, a to hodinovou zúčtovací sazbou ve výši 820,- Kč /hod bez DPH.

- v případě výjezdu pohotovostní služby v pracovní dny po 22.00 hod. na základě požadavku 
objednavatele, bude tento výkon účtován na základě skutečně odpracovaných hodin, a to hodinovou 
zúčtovací sazbou ve výši 860,- Kč /hod bez DPH.

- v případě výjezdu pohotovostní služby o sobotách, nedělích a svátcích, bude objednateli výkon účtován 
na základě skutečně odpracovaných hodin, a to hodinovou zúčtovací sazbou ve výši 990,-Kč/hod bez 
DPH.

4. Objednatel se zavazuje nad rámec výše uvedené ceny uhradit rovněž materiál použitý k opravě 
či odstranění poruchy.

5. K cenám uvedeným v bodě IV. 1,a 2. bude účtováno dopravné a čas strávený na cestě dle platného ceníku 
zhotovitele (aktuálně platný ceník tvoří přílohu č.2 této smlouvy). K cenám bez daně bude připočtena 
sazba daně z přidané hodnoty, dle daňových předpisů platných v době provádění díla. K aplikaci nového 
ceníku zhotovitele na tuto smlouvu je nutná předchozí písemná dohoda obou smluvních stran formou 
dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Cenu za dílo se objednatel zavazuje uhradit na základě vyúčtování jednotlivých plnění na základě 
zhotovitelem vystaveného a zaslaného daňového dokladu (faktury), který je zhotovitel povinen vystavit do 
15-ti kalendářních dnů po předání a převzetí příslušného plnění, u opakovaných plnění nejpozději do 15 
dnů od ukončení zdaňovacího období plátce.

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy, registrační číslo 
této smlouvy dle evidence dodavatele a objednatele, číslo nákupního dokladu objednatele a bankovní 
spojení zveřejněné v registru plátců DPH.

3. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložena kopie podkladu k fakturaci (protokol o předání a převzetí 
příslušného plnění) odsouhlaseného objednatelem při předání předmětu smlouvy.

4. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dní od jejich doručení objednateli. V případě, že daňový 
doklad (faktura) nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem nebo touto smlouvou, je objednatel 
oprávněn vadný daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení 
k provedení opravy či k novému vystavení. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) vyznačí důvod 
vrácení. Zhotovitel provede opravu či vystavení nového daňového dokladu (faktury).

5. Daňový doklad(faktura), pokud není vystavován elektronicky, musí být vyhotoven ve formátu A4, na 
standardním kancelářském papíru gramáže 80g/m2, s jednostranným tiskem, barva textu obsaženého 
v daňovém dokladu(faktuře) musí být černá a daňový doklad (faktura) musí být doručen v jednom originálu. 
Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být kopie předávacího protokolu ( oboustranně 
podepsaného) o převzetí příslušné jednotlivé části. Bude-li předmět plnění podléhat režimu přenesené 
daňové povinnosti, bude fakturována cena bez daně, DPH odvede zákazník.

6. Vrátí-li objednatel vadný daňový doklad (fakturu) zhotoviteli, přerušuje se původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu v původní délce ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného 
daňového dokladu (faktury).

7. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla může zhotovitel požadovat po objednateli zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. V případě prodlení objednatele s platbou sjednanou dle této smlouvy není zhotovitel povinen provádět 
následující plánované provozní kontroly regulační stanice ani plnit ostatní závazky vyplývající mu z této 
smlouvy. Provozní kontroly budou zajištěny zhotovitelem až po provedení všech úhrad ze strany 
objednatele.

VI. Odpovědnost za vady a smluvní pokuty

1. Objednatel je povinen uplatnit vůči zhotoviteli nároky plynoucí z odpovědnosti za vady v případě zjevné 
vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne 
provedené služby nebo práce nebo doby, kdy měla tato být provedena.

2. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit oprávněně uplatněnou vadu.



3. V případě, že uplatněná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na přiměřenou slevu 
z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

4. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů dle předchozího bodu, pokud neumožní 
zhotoviteli odstranit oprávněně uplatněnou vadu.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí díla (jeho části) způsobeny objednateli 
neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

6. Za prodlení s předáním plnění dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z ceny plnění, s jehož předáním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení.

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování zhotoviteli. Smluvní pokuta se 
nedotýká nároku na náhradu způsobené škody. Smluvní strany se však současně dohodly, že zaplacená 
smluvní pokuta se na náhradu škody započítává.

VII. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit dojde-li na straně zhotovitele k podstatnému 
porušení této smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se, kromě zákonných důvodů pokládá stav, 
kdy:

a) bude vydáno rozhodnutí o zrušení zhotovitele s likvidací,
b) vůči majetku zhotovitele bude zahájeno insolvenční nebo obdobné řízení,
c) zhotovitel při provádění díla opakovaně nedodrží obecně závazné právní předpisy či závazné 

technologické postupy,
d) zhotovitel nedodrží termíny realizace dílčích plnění.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy kromě důvodů uvedených v zákoně, a to v případě, 
že objednatel je v prodlení se zaplacením i jen jednoho daňového dokladu (faktury) po dobu delší 30 
dnů, ačkoliv byl na prodlení se zaplacením zhotovitelem písemně upozorněn s poskytnutím přiměřené 
lhůty k nápravě.

3. Odstoupení od této smlouvy oznámí odstupující smluvní strana druhé smluvní straně písemnou 
formou. Odstoupení od smlouvy se považuje za oznámené, jestliže je doručeno na adresu sídla 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě pochybnosti o termínu doručení oznámení o odstoupení 
se pro účely této smlouvy považuje oznámení za doručené třetím dnem po jeho prokazatelném 
odeslání.

4. Právní účinky odstoupení nastanou okamžikem, kdy je oznámení o odstoupení od této smlouvy 
doručeno, pokud v tomto oznámení není uvedena lhůtajiná.

5. Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká k okamžiku, kdy nastanou právní účinky odstoupení. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na zaplacení.

IX. Práva a povinnosti účastníků

1. Zhotovitel odpovídá objednateli:
- Za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb.
- Za škody na majetku objednatele, popř. zdraví zaměstnanců a návštěvníků objednatele, vzniklé 

protiprávním jednáním zaměstnanců zhotovitele a porušením platných předpisů a norem pro poskytování 
služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným normám.

2. Objednatel se zavazuje:
- Vytvořit zaměstnancům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro realizaci předmětu smlouvy (vstup 

do areálu, vstup do objektu regulační stanice).
Poskytovat zhotoviteli v rámci provádění sjednaných prací a služeb bezúplatně vodu a elektrickou energii.

- Informovat zhotovitele o změně vlastníka předmětu kontroly - RS, objednatel bere na vědomí, že veškeré 
náklady vznikle zhotoviteli v souvislosti s nesplněním dané povinnosti jdou k jeho tíži.

- Zaplatit zhotoviteli vyúčtovanou cenu za provedení díla vyúčtovaných případných sankcí.



X. Ostatní ujednání

Každé ustanovení této smlouvy je oddělitelné. Budou-li některá ustanovení této smlouvy neplatná nebo 
neúčinná, není tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud tato nemají 
vzájemnou vázanost. V uvedeném případě budou neplatná či neúčinná ustanovení bez zbytečného 
odkladu nahrazena takovými ustanoveními, která co nejvíce odpovídají původnímu účelu těchto 
neplatných nebo neúčinných ustanovení. Všechny přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí, 
přičemž ustanovení této smlouvy mají v případě interpretačního sporu přednost před zněním příloh. 
Tato smlouva se všemi svými přílohami a dodatky představuje úplnou a jedinou dohodu a ujednání 
mezi oběma smluvními stranami s ohledem na její předmět plnění a nahrazuje všechna předchozí 
ujednání, ať již písemná či ústní, mezi smluvními stranami.

XI. Odpovědné osoby

1. Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat:

ve věcech technických: pan  vedoucí provozu a údržby technologických zařízení,
tel.:  email: 

ve věcech smluvních: paní , referent provozu a údržby technologických zařízení, 
tel.:  email: .

2. Objednatele jsou oprávněni zastupovat:

ve věcech smluvních: Ing. Martin LEHKÝ, ředitel
tel.: 973 204 091, email: podatelna@as-po.cz,

ve věcech technických: Bc. Tomáš HAVLÍK, vedoucí provozu TZ pro oblast Morava 
tel.: 602 550 255, email: tomas.havlik@as-po.cz

XII. Závěrečná ustanovení

1. Měnit tuto smlouvu je možné jen písemně a to formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Na základě výslovné dohody smluvních stran 
se nepřipouští jiná než písemná forma změny této smlouvy, a to pod sankcí jejich neúčinnosti.

2. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

3. Na základě výslovné dohody smluvních stran, které jsou podnikateli, se neuplatní ustanovení § 1799 
a 1800 občanského zákoníku o neplatnosti doložek smluv uzavřených adhézním způsobem.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výhradně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany, po přečtení této smlouvy, prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že smlouva byla 
podepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy oprávnění 
zástupci smluvních stran.

V Praze dne: 3 0 *05' 2917 V Ostravě dne:

- 3 -04- 2017
GridServices, s.r.o.:

ředitel provozu a údržby vedoucí provozu
technologických zařízení a údržby

technologických
zařízení
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